
BUPATI SAMBAS 

PERATURAN BUPATI SAMBAS 

NOMOR 36 TAHUN 2015 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI SAMBAS NOMOR 50 TAHUN 2014 
TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK 

BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN TAHUN ANGGARAN 2015 
DI KABUPATEN SAMBAS 

BUPATI SAMBAS, 

• 

Menimbang 

Mengingat 

a. bahwa berdasarkan Pasal 6 Ayat (I) Peraturan Menteri Pertanian 

Nomor !30/Permcntan/SR.130/11/2014 dan Pcraturan Gubcmur 

Nomor 70 Tahun 2014 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 

Tcrtinggi ( HET ) Pupuk Bersubsidi Untuk Scktor Pcrtanian Tahun 
Anggaran 

2015 

mengamanatkan 

bahwa alokasi 

pupuk 

bersubsidi 

harus dirinci lebih lanjut di Kabupaten/Kota baik jenis, jumlah, sub 

sektor dan sebaran bulanannya; 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Gubernur Kalimantan Baral Nomor 62 

Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Gubemur Nomor 70 

Tahun 2014 tentang Kcbutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 

Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2015 di 

Provinsi Kalimantan Barat ; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud huruf a dan 

b, perlu menetapkan Peraturan Bupati Sambas tentang Perubahan Atas 

Peraturan Bupati Sambas Nomor 50 Tahun 2014 ten tang Kebutuhan 

dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 

Pertanian Tahun Anggaran 2015 di Kabupaten Sambas ; 

1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang- 
Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah 

Tingkat II di Kalimantan ( Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1953 Nomor 9, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 352 ) sebagai Undang-Undang ( Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tarnbahan Lembaran 
Negara Rcpublik Indonesia Nomor 1820); 



2. Undang- Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5587) sebagaimana telah dua kali diubah, terakhir 

dengan Undang-undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-undang Nomor 23 Tahun 

2014 tentang Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679) ; 

3. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang Penetapan Pupuk 

Bersubsidi Sebagai Barang Dalam Pengawasan ; 

4. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/M-DAG/PER/6/2013 

tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 

Pertanian; 

5. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 28/Permentan/SR.130/5/2009 

tentang Pupuk Organik, Pupuk Hayati, dan Pembenahan Tanah ; 

6. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 130/Permentan/SR.130/11/2014 

tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi ( HET ) Pupuk 

Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2015; 

7. Keputusan Menlcri Pertanian Nomor 237/Kpts/OT.210/4/2003 

tcntang Pedoman Pengawasan Pcngadaan, Peredaran dan Penggunaan 

Pupuk An-Organik ; 

8. Peraturan Gubemur Kalimantan Barat Nomor 70 Tahun 2014 tentang 

Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi 

untuk Sektor Pertanian Untuk Tahun Anggaran 2015 (Berita Daerab 

Provinsi Kalimantan Barat Tahun 2014 Nomor 70) sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Gubernur Kalimantan Barnt Nomor 62 

Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Gubemur Nomor 70 

Tahun 2014 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 

Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Untuk Tahun Anggaran 

2015 di Provinsi Kalimantan Barat (Berita Daerah Provinsi 

Kalirnantan Baral Tahun 2015 Nomor 62); 

9. Peraturan Bupati Sambas Nomor 50 Tahun 2014 tentang Kebutuhan 

dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 

Pertanian Tahun Anggaran 2015 di Kabupaten Sambas ; 



MEMUTUSKAN : 

Menetapkan PERATURAN 
PERATURAN 

BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 
BUPATI NOMOR 50 TAHUN 2014 TENTANG 

KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) 

PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN TAHUN 
ANGGARAN 2015 DI KABUPATEN SAMBAS. 

Pasal I 
Peraturan Bupati Sambas Nomor 50 Tahun 2014 Tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2015 di 

Kabupatcn Sambas (Berita Daerah Tahun 2014 Nomor 51) diubah sebagai berikut : 
Lampiran Peraturan Bupati Sambas Nomor 50 Tahun 2014 tentang Kebutuhan dan Harga 
Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2015 di 

Kabupaten Sambas diubah sehingga berbunyi sebagaimana tercantum pada Lampiran 
Pcraturan Bupati ini. 

Pasal 11 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan Pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Sambas. 

Ditetapkan di Sambas 
pada tanggal 15 September 20 I 5 

BUPATI SAMBAS, 

TTD 

JULIARTIDJUHARDIALWI 

Diundangkan di Sambas 
pada tanggal I 5 September 20 I 5 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN SAMBAS 

TTD 
JAMIAT AKADOL 

DERITA DAERAH KABUPATEN SAMBAS TAHUN 2015 NOMOR 36 

Salinan Sesuai Dengan Aslinya 
KEPA BAGIAN 

DAN PER ANG -- ·ANGAN 

MARIANIS 
embina (IV/a) 

NIP. 19640112 200003 1 003 



.- 

z 
0 

L o 
' 6 
0 

¥ 
3 

$ c .- - 0 
2 

z o � 

c 

suz[ 
/8'888'8 

� 
e 

~ 5:55:3:/ 
.d � 

� 

N N 6 6 6 N � N & � 6 N N 6 $ � • N N 
0 6 0 .. 00 o � 4 .. o N 0 � � u w u � 
8 8 8 8 8 8 u 8 u 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 0 o 

� ,.. t � 

I G � c to 00 5 & d .d Un U g 00 s £ ; 4 8 N N .d U .d G 8 :::: o N 00 
o 0 b» o $ 

' 
� � 5 4 G U 0 0 

8 8 8 8 8 8 8 8 & 8 8 8 8 8 8 8 

� 
l5sgE~assse~sgfsgsg 

8l8 88888l88/88888l88888'8 

.... c 
C: ► 0 

3 C: 

" 2 4 z 
c ( :,: 0 

� » 
0 0 
9 » 
» & 

5 

0 

i 
7 

» � G sf & � 4 � N N G m o N f 
a � � � N l> � .. » 6 00 d g 0 N .d � ( to o 6 L c U 

o G • .. ,... 5 0o � • � 6 5 .d 0 N • 00 � z 
8 8 8 8 8 G � 8 i,, 8 8 i,, 8 6 8 8 8 ? 5 

o c o o N 



> 
g 
� 
6 
' 0 c s • » 
2 

s' • 0 
3 
0 
2 
0 
0 a 
"' 0 " • mn 
r 0 
0 C: a f 
� C: c :,: a » s z 

U 
0 C: 
0 .... 
3 C: c " o c C: • 7 0 • � 
0 a 
� nr 

2 3 en 0 C: � 0 0 a 4 
0 5l 0 a G 
U mn cp 0 a. » � 
0 3 a 
0 z a 
0 o 
c rr 
a ;u 

" ., 
$ C: 

5 « z 
� 
0 4g C: 
U z529 
� # 
mn z5%# z 5+ £ 
G > z 
0 ggmzpa8 .,, 
> - moo m m 
G zpggs 3 
� 

663gsgz -< E5ii¢d 
r 3#853;3 C: z dig!z@gz 
• jag o g@@j b - G z » 

az=po zd 4a = [ £ #t3 I 4_4 cm 'I,! z vz € 
±33 0 
2Dz 
@% 
@x 
P mi fi ?ii @c > 

S ±? 
gg 
£° 
f 

0 
0 » 

z 
0 

0 - ± 3 4 » to 0 � � .d � w � 6 N he 6 3 G a o e s» g t so t ' ' 5% 8 t 5 ' 9 o 9 
6 8 8 8 8 8 8 g g 8 U 8 8 0 0 

� � 
d � N � "' N � 0p 

6 N 5 % % % .d g s4 9 
5% 

N s t or 

� 8 ' ' ' 8 8 ' ' ' 8 & g o 

< 

I + : e 8 t � 

0 

$ 8 $ 3 
� � 

0o $ 5 ' 3 ' 0o ' 
c 

8 8 & 8 8 8 g g 8 g • 

w > 

� 

U 8 5 s t 6 8 : 3 8 � � � � 6 2 so ' ' o o s4 % 5 ' ' 8 8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 8 

.d ;:: 
6 � 3 6 

� % 
N 5 3 ± N 

� 

N 

� 5 5 � : • 5 % ' 5 $ ' % 5% 

- 4 � c 
8 N N N w � 5 � 5 4» 3 5 5 w G 2 .N ' % 

,.. .N 5 5 ' % 
,,, 5 % ' ' 0 

8 8 8 & N c 
6 • • 

2 - 0 
4 £ a 
"' � 6 N N w e 88% 5 � � @ 5 N - ,. g 

%5% 
U 5% '4 $» 9 o 5 -· 

' ":,; 8 ' ' & g g 8 8 8 g g 

$ w "' ± N N e 4» 00 w "' GM "' 4 � ~ � 
' 5% % 5 5 ' o ,,, u ,,, 0o e $» ,,, 0o 9 • u g .d 8 "' & 8 U "' 8 8 8 8 6 0 G 0 0 0 

"' ¥ � "' N 
¥ 

0 8 -� 6 N "' Gh � » N u z 5 ' ( u ' t 
,,, .N 0o % % ,,, 

' 
_ .. 

' ' - "' 8 & 8 8 N L 8 8 & 8 "' 0 6 0 



� � � � � � � EE � o [ 0 u 4» U • � z 
to 0o .d 0 U p» w th 0 0 

4 � a o % G � L ( G s' t a - 6 U o � % 
0 9 t 4 e 9» 0 0p 0b 0 cp 0 (p "- a 5 

2 a E • c 0 3 c CT p £ • 3 .. 3 0 s 
5 • 0 0 • 92. • • s � 7 � � • a c , o 0 

0 00 00 00 � • £ t 0 0 2 0 0 - , 0 " � ( , u , 0 ou C c " E 0 , tp "- 2 c 0u c � -4 D 
3 

, A 0 0 , 7 0 e 
a 3 0 • - 3 0 a 

2 c 3 • tu , - 0 - 0 • 

6 - w a 

" � 0 � N � N � � • 6 GM w U GA 0o , 
!" � t U 9 3 U 0o e 3 0o he N -� % e _w 

8 8 u ' ' 8 8 ' 6 8 G L 8 8 � 8 U 
0 0 0 0 0 0 

� � 
4 th � $ t 

co ,.. t o " ,., 
5% 

t g o � E e> � 
a 

' ' u ' 1,, ' ' 4 

& U U 6 u I!: 8 u U 
0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 

z 
t 0 

� 

4 3 � � 6 u 3 � � £ 5 N 6 3 � g 
' 5 g 0o o f 5 h g ,., 9 3 ,.. 

U U I!: � I!: 8 � u � � U U - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

h 
> 

G � � N N N $» � � � E G 6 " 5 4 o 2 o a 5% ' 5% 
e t 5 w e t 2N ' ' = ' U � 8 u u 8 U u 8 U 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c z 
% 

� U 6 6 h " N U G N N � sf N $» » � • t � 
5% a $ % % o 4 3 U E % 0o 9 � U' 

' 8 ' 8 8 g; U 8 U U 8 0 0 0 0 0 

- .. c 
" N � � N N � 4» G � N o " N 2 e N o 0o go % go % G 9 0o 0 £ % po 0o co 

8 ' ' 8 ' l 

I!: U 8 � u 8 sf � 8 � c 
0 0 0 � U 0 0 % • 

2 - 0 

! � N GM N N GA w '!< 6 � � U � � £ 2 

% go -� N ,... t ( 0o 9 o o g e � 0o -· 
f 8 8 f ' � ( U 8 � U 8 � U u U � 8 0 o 0 0 o 0 o o 0 0 

6 
> 

� N � 6 N � N 6 .d 6 4» G $» 6 � � 
9 o % o % _o s ' 0o go 

5% 
,... 4 t z G 0o d w 

' 8 8 8 .d 0 � U � U 6 8 6 � � 0 0 0 U 0 0 0 0 

$ 
L 

$» ah » U G h N J L N � U N 
c 

" o % g 0o 4» o ' 4 ,... w � go $ go o ' - u ' 8 8 8 ' l 

N � 8 U N � 8 U 8 � 
� o 0 0 u 0 o 0 

.. 0 
b N � 4 4» � � U � w b» t w � N 4 z -� � 6 c V t 5 N 0o o o N G 9 -� w po 9o � 
8 8 8 8 8 � 8 8 � 8 8 8 8 8 8 U 8 8 0 0 0 

4 z 
£ N � 4» ± � � w � G u M N N w G 0 

0o 9 U � e ,... g ,... go 9 w U � _ .. _w N � � U 
� 8 U 8 8 8 U � � & 8 8 8 8 8 u � 8 8 8 € 0 0 0 " o 

6 0 
00 � � N w � he $» N N N N N • 

� 

0p 

" 0o N t» % 5% 
po ,., po % o GA 0 00 0 % P ,... -� t 

~ 8 8 6 � 8 L 8 8 8 8 8 o 8 L 
0 0 0 0 0 

!" - 2 c 
ah � N w GM N I: N w L N N • U N w • G 3 l to 0 6 .d w 8 • o 8 N 0 0o to to 8 N 8 0 0 
� g 2N t N 4 £ o e .d t -� 5 z $ 0 2 .. 
~ 8 U U u 8 8 U � U i .J .J U o 8 8 2 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 u 0 0 0 



sl10 00 -...I a, V,. ( z 
0 

a 
555%55555%" 

< a 
[lo »[sos st'r 

8888 '8888888888 

G t 

88888 
z 

G t A( 

8&&88&~s ~ ~' 
- c 

5ls55%@555555%%%lg 
}Id- 

• 0 e1 

Lt[ [It sly»lo 

8l8 8888 88ss '8' 

z 
0 o 'o 

8 

8S5 
888 



z 
0 

o to o o o • • o> } . 8888.888.888. 

< 
0 

» guoe ts el 
.888888 

< 
$l5.5555.5%%555%5555/° 

t"' .!"' 
88. 

0 s «it t t t th t t st t tr 

/8.8888.88.8.8.888. 

Bl±pose±te 
s/88888888888 e5 IS 

t zz o 0 

( at o u 6 

8 8 



.l z mn � � � � � � � e' � 
to 0o .d c Un $» 6 N � 0 to 0 6 » 6 N � 0 G 

C 
4 1" 0 o 4 � q £ % 1" t 4 - - % � o q t c 
0 .. "- e tp 0p • 0 2 0p .. .. !!', % £ £ 0 
3 = c 0 c G 3 O c � 3 0 3 0 t 0D , , r � , 0 a or 0 a a e o - 0 � � • 00 00 • £ • " o' t d 3 - ou • 0 0 • R c " 6 "' e ( , % , • 0 c c 6 • • 0p ± , c 0 e 5 -d " 0o � , a � e 

3 0 - - 3 t 0 
0 3 3 • a , c - " • - 3 0 - • � 

0 , 

b 
too - .s8888.88& 

e e 
• 5, , 

999po 
88 

% 

o . 8. 

99 
888. 

z 
0 
U 

9 9 
88 



6 
C: p 

► 0 
0 C: -± o 
0 ? .... 3 C: G r > > z 0 0 !2 % > 
5 

� � � ='t � � � � � 40 00 .d 0 � .. 6 N � z 
to 00 d u 4 6 N � 0 0 

f L a o f 8 Go ¥ £ G s' ' - a Go � o G � • 0 0 .,_ c 0p 0 b 0 tp 0b p a £ 5 R 5: -· 0 c • g ... Ur ar � 3 sr 3 5 a • 2 � • d 0 e a � � • � g- t 
0 0 0 0u ,. £ • " 0 0 t 0 , - " • � � 6 , � " 0 0e c c � c 0 , (p c 0u c � 0p 

3 
, 

"' s , 5 � a -d e 
5 3 � - - 3 t d 
r 0 • c 3 - " 0 - 0 • 

- 0 
� 9 N o � o ,... o o � � � 5 � 5 � • , 
% � 8 u 3 � 8 � u 8 8 8 u 8 8 0 0 0 . • o 0 0 . 

� 
p 

% 
o o ,... o o 9 c 
8 8 � U & & . . • . . . 0 0 . . . . . . . 

z • � 9 o 9 
5% 

o e % $ ,... N " 
% 

� � ,... ,... � p 
U 8 8 :g U 8 � U � 8 8 8 - 0 . o . . 0 • 0 0 0 

,. 
o 

� $ e o o ,... � � % 9 9 9 t � � - � 8 8 8 8 - � � 8 � 8 � 8 • • 0 0 o • 0 0 • • 

< � e % � % � � t � 5 s % e N 5 � 5 5 • go 8 8 8 8 's 8 8 8 0 . 0 . 0 

- c 
� o o £ � o t $ � � o � ,., � 5 2 0 ,., � u 8 8 8 � 8 8 & 8 U 8 c 
8 . . 0 0 0 • 0 0 • • .. , 

- E � £ 
9 � � o o � ,... � � 9 9 9 ,... o o -· ,... � 8 8 :g :g 8 8 8 8 � :g � Lu V � 8 0 . 0 0 o 0 0 • . 

,. 
$ 

3 � � � 9 9 ,... � N � � � ,... s o 
8 8 8 3 & 8 8 ~8 8 8 8 8 G U 

• . . 0 . . o 

¥ 
� t 9 � � 8 $ % o � 5 o ,... 

% 
o ,., 8 's 's - 8 � � u U � 8 0 . 0 0 . 0 . 0 . . . 
0 � 

g 5 ,... � % 5 - 
8 U 8 . . 0 . . . . . . ' . • . . . 

z 
� 0 

5 � � 9 o e % o o 

5 8 8 8 U U 
• • • • • • • • • . 0 0 . 0 

0 
� o o 0p 

% 
� • • 5 • 5 . o � o � t o � 5 o o ( 

8 u & U 8 u s U U 8 L Lu o 0 0 0 0 o 0 

% � � � � � ti so g s -� ,., s $4 -� 5 o po ,... ,,, 0o N $ -� ,,, ( po 
8 1,, • 8 U 8 U � � � U � � � � u 8 u 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0 



z 
0 

= 

' ' ' ' ' ' ' ' 

.s, 
8 

' ' ' ' ' ' ' 

£ ~ls 

� 
• • ii 

81883853588953838% 
88888888888888888888 

� 
8%+. 
88 



� � � � � � � � � � to ·'- 0 V, lo N � z 
to 0o .d c V, .. 6 N � 0 0 
f 6 a o f 6 6 6 L 6 + ' � � V, u o ¥ % • • a t tp "· e e • 0p £ 8 

(p 0 (p 

R 5: 5 a e • or 0 3 cr or 11" 3 .. 3 .. s 
r � 3 0» 0 c • 0 e. 2. o £ t � 5 - t 0 � £ - - • "' C • 6 t 0 , 

3 il • i:' q 2 ¥ - 0 c c • , 
il 0 .. c � -4 e • 0 2 � 0 • • 3 oe a rl 3 3 a 2 e • rl - rl 

0 
2 

- 00 6 � N 0 , 
N ' ' ' e ,,, 

' 
,,, 

' 9 ,N 

5% ' ' ' t ' ' ' ' 8 8 8 8 8 U 8 o 

� 
b • � � N � p 

% 
N ,., ,... 6 � 

% g N or 
' ' ' u ' ' 8 8 ' ' 8 ' ' ' ' 

o 8 8 8 

< • : � � N 
' ' ' 

g ' ' ' ' 
� 5 ' ' ' 5 ' % ' ' l'l 8 l'l � 

� ► o 6 � N � � � � � 3 M u ,... g u » % N N 
' u ' 

,... 
' 0 % w 

' 1,, ' ' l'l 8 8 8 8 G 8 i!l 8 8 8 o o 

I: 6 4 z � • ,N G % d to % o ,,, g ,... 5 0 % 8 ' 8 8 ' ' ' ' ' 8 ' i!l u U 8 V, o o o 

- � c 
N � N � N • 9 o 

' e» o 9 ' ' ' 
6 0 ,... 

' 
g o 4 ' 9o 0 

' -- 
8 8 8 8 8 8 8 8 V, 8 8 8 8 0 

o c 
s • 
2 

� - 0 c 2 � � he � � � N � 

% 6 o 9 9 % » 9 GM t 8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' 8 ' 8 8 8 6 V, i!l o o 

� � d N 6 N w he � � 

% o 
' 
� o ·"' g 

' ' 5 � g 
' 9 » w ,N ' ' ' 8 s 8 8 8 3 8 8 8 8 6 o 

u 
"' � G � co o 5 .J � 

' 5 ' ' ' % to 5 ' s ' 

~ 
' ' ' 

N � 8 8 ' 8 6 o 

0 
.d � � � � z 
% G � 5 u % - $ £; 9 8 ' ' 8 ' ' 8 ' ' ' U 8 o o 

N z 
0 � � � � � • � 6l � 0 
.d N � 0o 6 U o N 6 6 L 0o ·"' ,... � U e so g U o 

~ 
8 3 8 3 8 8 8 3 l'l u 8 U i!l 1,, 8 8 V, 8 8 0 o o o 

o 
0 
( 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

- � 7! "' � � � � � g 0 � V, N o � � a 4 0 � "' • N u V, .. 6 o 4 to 9 ( 5 o 5 ( to ,... ,... s s 5 : 0o to g � 
8 V, V, & u V, V, U V V, 8 "' 8 V, V, U o o o o o o o o o o o o 



• � � � ': � � � � to %/- 0 � 4 w [ z o 0o .d 0 � .. ( N � 0 0 

4 u 0 o + � 6 q 17 L » f i r u q " � 6 
0 e 0 0 ¢ c s 0p (p 

£ • 0p 0 b (p 0 • 5 5 6 e a or • 3 c or p 3 5 3 ;;; a ljj 0 a 0 • 0 9± s - 0 � � i a c z g " -· 0 a � � 
c 0 � 0 0 0 , 0 " " a i:' • • ¥ " 0 0 e c 0p 3 0 , • s c 0 ;;; c � -1 e 
;;; 0 s � d 0 - • 3 3 r 3 0 

2 C a - " - a , 

- � 0 , 
.0 ' ' ' 9 ' ' 

,,, 
' 9 5 ,.., 

' ' ' ' ' ' ' ' 8 U 8 � u o 0 o 

� 
0D 

% e .N � � N .o ,.. a 
' ' ' ' ' ' 8 8 8 ' ' ' ' ' ' 

o 8 & 8 

z 
0 

o " % 9 he t» � 
' ' ' 0 

' ' ' ' ' ' ' ' 8 ' ' ' 8 - 8 8 & 

l> 
� o 
» � 5 9 9 ,.. � 5 o ,.. 9 

5% 
• o - ' � ' ' 8 ' ' ' ' - 8 � & 8 8 8 � 6 

0 0 0 

z � 9. e % t: � t % o 9 e 9 
� ' 8 ' ' ' ' ' ' ' ' 8 8 u 8 8 IS 0 0 

- c � 2 ,.., � � 5 9 ' 9 9 � 
' o � ,.. 

' t o ' 8 ' s ' ' 8 8 0 8 6 IS � 8 8 � 6 c 0 0 0 0 6 - 2 - 0 
� £ 2 
5 � N ,.. 9 ,.. 

% .N o � 
' ' 8 ' ' ' ' ' ' ' 8 ' IS 8 & 8 6 8 0 

� � 

5 N 5 » o 5 ' o � ,.. 5 � 
' ' 8 ' ' ' ' ' 8 8 ' � U � u 

0 0 o 0 

� 
o ,.. 5 5% 

� o 
5% 

t o 
' ' ' ' ' ' 8 ' ' ' ' ' ' - l!l � � � 

0 0 0 

0 � 
.d e � N e � $ � £ - � ' ' 8 8 ' ' ' U ' ' ' ' 8 ' ' 

0 0 0 0 

z • 0 
$ � 

' 5 ,.. ,.. o ' o o .o % 9 � s» ,.. ( ,.. o ,.. o 
& 8 U � U u U � 6 8 8 � � 8 U � 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 
0p 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
6 

' ' ' ' ' ' 

- 
� 35 
N � � � � = 

5 5 � % 6 go 5 0o o t: s4 -� � 5 4 
5% 

,,, g e _ .. t 

� 8 8 • U � L L U 0 6 6 � 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



.. .. .. .. .. .. .. .. z' to 00 .J 0 G A '" • .. z 
o 00 ... 0 � 4» 6 N » € 0 

--< � 0 o ii'. u G � � 6 --< f ;;;- - % % o u £ • 0 • £ 6 4 c $ 0 0 (p 0 £ £ t c 

R s 6 c • O" 3 O" er .:- 3 s 3 s • 5 • 0 t 0 £. - � � r � , a a • -- o 0 - 0 0 00 0u • 0 z 6 a 6 , • 0 " e ' • z � t • % 2 • 0e c c cp 
3 0 • n , c 0o % � -d .. ' , � 0 0 • t 0 - - 3 3 ,. 3 0 • • c 0 - ' - 0 , 

- .. 6h 
0 • 9o ' ' ' 9 5 ' o ' % t 5% ' ' ' 9 ' ' ' ' 8 U IS Un 6 o o o 

� .. 0p ,.. 
5% 

.. 5 6 ,.. + or 
' ' ' ' ' ' ' s u ' ' ' ' ' ' 8 8 u o o 

z 
0 
' 

� 
o .. 

' 
.. N 

' ' ' 
,.. 

' 5% ' ' 
p 

� ' ' ' 8 ' ' ' 8 � 8 - 
> .. o 

� ' !" 6 .. .. 
' t ' 5% 

.. 
' ' $ ' t ' 

,.. ,.. $ = 8 8 8 8 � s 8 8 � U o o o 

< .. '!. 
% 9 5 .. .. .� .. .. o .� .. 5 ' 8 8 ' ' ' ' ' 8 8 ' 8 ' U 8 � IS o o 

- c .. , u .. 
' 

N t .. 
' ' ' o 5 t ' 

.. .. ,.. 
' 9 .. 

' -- 8 8 8 8 8 8 0 8 8 � u 8 8 c o o .- , 
r - 0 

5 
c ye .. » ,.. 5 ,.. .. 9 p ,.. 

8 ' ' ' ' ' ' ' s ' ' ' IS U 8 8 6 IS o o 

3 ~ t o % 
,.. 5 ' 5% 

,.. 
' 5 .. ,.. .. 

' ' ' ' 1,, u ' ' & � U U U 8 o o 0 o o 0 

.. ¥ 
U 

% o ' ' 
,.. 

' ' ' ' e .. .. 
' 9 ' 

,.. 
' ' ' 5 - 8 L 8 � 8 � 8 o o 

0 .. I. 5 o % N .. % 5 .. 5 ' ' � ' ' ' 8 ' ' ' ' u ' IS o 

z 

� 

0 
t ' 

.. 
5% 

t 5 o .. 5 N .. N GM N � .. .. t 0 

8 ' 8 1,, 8 8 8 8 8 � 8 U U u 8 o o o o 

0 
0p 

' ' ' ' ' ' ' 
, 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

- 
N #; 0 .. .. Gh .. .. N .. .. 0o N 0o g 5 N % o 5 £ $ N po to 5 po 0o 0 ,,, 
� 8 8 U u 8 U 8 � � 8 t 8 8 o o o o o o o o 

0 
(/) 
c 
c 

5 
' 



� � � =le � � � � � to / 0 � 4 w N � z 
to 0o � 0 U 4» ( N � o 0 

� � 0 o 4 Go � £ U :r f f b - 6 � � 8 � 0 t e • t (p 4 e • (p 0p £ £ 
p (b 0p a 5 5 6 e d cr • 3 or Ur � 3 sr 3 0 s � • d a c A $ • 9. e 2 £ • !f e - • 0 r � £ 4 @ "' 0 0 • 0 E 2 t "' L , � • , " 0u c c cp 

3 • p 0p , ' e 0 a c � -d 2 5 0 • , e • 0 rl rl 3 3 • 3 • a , e 0 • ' rl 
0 , 

- 0 ,.. o o • 5 8 u u 
' ' ' ' ' ' ' ' o 0 ' ' ' ' ' ' ' ' 

� 
0D o o o o c 

5% 
� 8 � u 

' ' ' ' ' ' 0 ' o o ' ' ' ' ' ' ' ' 

z 
0 

' $ 
p • 

8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

► o 
9 o 9 o o p $  .w - � 8 � U 8 :,s & & ' o ' o ' 0 ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

z 
9 o 9 $ o tp 

% 
-- 

8 8 � 8 � 
' ' ' ' ' ' ' ' o ' ' o ' ' ' ' 

- c 
.o .o o 9 2 

5 6 U G � 0 

' ' o 0 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' o ' o ' ' 
c sr , 

- 3 c , ,.. .o o 9 o o 
U U U 8 6 

& ' ' ' o ' ' ' ' ' ' 0 ' o ' ' ' o ' 

~ % o o o o o o _o 
u 6 � u :,s U :,s o ' ' 0 o ' ' ' o ' ' ' ' o ' ' ' 

¥ 
o o 

$ rl 

8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 8 

0 

5% 
9 5 9 £ � 
u U 

' ' ' 0 ' ' ' ' 0 ' ' ' ' ' o ' ' ' 

z 
0 

% o % o o $ o o o o 
U u U � U U U 

' ' ' o ' ' ' ' ' o ' ' o o o o ' o 

0 
0D 

_o 6 

8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

- - c 
0 3 • % • 9 9 ,.. ,.. s» ,.. ,.. 

5% 
,N o 9 t s» t � � � - � e � U U G � 8 � � � � G 8 � 8 8 38 8 o o o o 0 ' ' 0 0 0 o o 0 



� 

� • 
5° F dz i 
d.~ zes 

� 9 

8 £± 
6 $ 

• 

f c 
I'" ;; 0 

3 C o 
o 

4 � <- c ., 
5 0 > z 0 

� S! 

� 

( 

lee ,.. ,.. ,.. ,.. he ,.. ,.. ell/lo "' 4» w N ,.. z 
to 00 V 0 U $ w N ,.. 0 0 

f 6 G � £E L 6 % L f f .- - ( II' o ii' % • t 6 d c e 0D 0 0p d b 0 , + er 3 c c � £ £ 3 a 3 ;;- s -I': 5 0 c 0 $ 
.r � , 0 0 c 0 0 0 2 £. o - 0 !l" � � £ • , 6' 5 l2 "' 00 6 0 u a • 0 "' � q , , G 0 e c 0p , 0 c 0 2 e � -1 e L , • 0 0 • 0 � 0 a 

00 - - 3 • 3 d 3 • • e • - - - A 
2 

- 0 

( o o 5 
, 

"' 8 8 "' U 

' ' ' ' ' ' ' o 0 ' ' ' ' ' ' ' ' 

r c 
o 0 ,.. 0 e or 

5 U 8 8 "" ' ' • ' ' ' o ' ' ' 0 ' 0 ' ' ' ' 

z 
0 

o 0 o , 
N o p 

8 8 8 8 is - ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' • ' ' ' ' 

:,. 
0 

"' " o o 5 o o o 0 � = 
8 6 6 IS IS 6 "' 8 8 ' 0 o ' ' ' o ' ' ' ' 0 ' ' 

z 

5 
,.. 0 0 E e o N 0 5 • 

' ' 8 is is ' ' ' ' ' o 8 ' 8 ' 8 ' 

- c 
4 

,.. e 5 5 o ,.. o 2 

8 8 6 8 8 0 

' ' ' ' ' ' ' ' 0 ' ' 0 ' ' 
C sr , 
I - 0 £ le2 w o 0 o ,.. 0 

8 8 is "' 8 8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' o ' ' ' ' 

~ .d 
,.. ,.. ,.. o N e o 

8 8 u 8 "' 8 IS ' ' 0 0 ' ' ' ' ' ' 0 ' ' ' ' 

¥ 

3 2 o £ 0 o • - is "' "' ' ' ' ' ' ' ' ' ' o ' 0 ' o ' ' ' 0 

0 
0 

� 
6 0 ,.. ,.. o - is is 8 is 8 u 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 0 ' ' ' 

z 
0 

00 0 o o £ e ,.. ,.. ah 0 " 
,.. o 

& "' U U 8 8 8 "' "' 8 0 ' ' ' 0 0 ' ' ' ' o ' 0 0 0 

0 
0p 

0 
q 

8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

- 2c 
6 N o ,.. $ w ,.. .. 4 ,.. 5 o N 6h U w 6 6 ,.. 33 
N 8 i i 8 8 8 u "' 8 8 8 "' 8 u • 
is U U 

0 0 0 ' 0 0 0 0 o 



z 
0 

- 

' ' 

' ' ' ' ' 

� o 
. 88. 

9 9 
. 88. 

' ' ' 

5 
.8.88. 

' I ' ' 

' .. ' ' 

' 

± .5.5. .5. 8 ' I t I • ' ' I 

¥ 
3ts5es555ts5ss5%' 
38888888888888888888 



� ss=/t � tr es'· »[ "' 6 4 6 / z 
to 4» G • 0 

a' L G o a 8 u � I:' 6 %' ' - a % I:' o ¥ 6 
e 0 c e tp t cp rp t E 3 O c ¢ £ 5 3 ;;; 3 s 6 lil 3 F 0 e d 0 

8 a t t 2. 2 - t !l° � "' - 0 
,. � ,. if £ " " c:· • c 0 % • p 

! • z � 6 • " 00 c c n , c 00 e � -d a • • s 0 .: � 0 3 - - 3 • 3 0 
2 e 0 • " - - 0 • 

- � � 0 .. !" % .d ,,, , 
% ' ' ' ' ' ' 8 ' jg 

' ' ' ' ' ' 8 ' ' 

� c � 5 � % 
o 

i ' ' ' ' ' ' ' 
jg ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

< 
N 

0 
4 � " -� % 

,... 0p » 8 u - i!i ' ' ' ' ' ' ' 0 ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

> o 
u c t = 
8 ' ' ' ' ' ' ' ' 8 & ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

< � o -� -� • 
5% 

� 8 8 ' ' ' ' ' ' ' ' 0 ' ' ' ' ' ' ' ' 

- C 
� ,,, o % • 5 -· 

8 8 0 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' c 

" • - 2 
£ 0 

6 � 2 
5 9 0o % 

,... $ 8 U 8 ' ' 0 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

� � o o % 5 6 6 

' ' ' ' ' ' ' ' 0 0 ' ' ' ' ' ' ' ' 

¥ � � � � " • .. _ .. o e -� d g g p to po 9 0o p o 6 _ ... % g • 
5 8 � 8 & � 8 8 U 8 8 8 8 8 U 8 s U u 

0 0 0 0 0 0 

� 0 � z 8 % 5 % 5% 3 5 5 5% % % S4 % � � to .. $ po » 
G jg 8 8 8 8 8 G :g 0 0 

z 
4o 0 

0 N N t G c 0 .d 0 -� u 0 

5% 
,,, 00 6 6 6 e o u 8 8 8 jg s 8 u 8 jg � U 8 G 8 8 8 8 8 & 0 0 0 0 

o 
(D 

% 
6 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

- 3 c 
4 N � N • N � 3 � $ J LA � � N G � � � 3 
g 6 0 g � 6 c ,,, ,,, ,., 5 o 0 » so e o e 2 6r 

8 8 8 1,, 8 8 U U U u 8 8 � h � U 8 • 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



� � � � � � � 't %l° 0o .d c "' � G • � z 
to 0o � c Un � 6 th 0 

f 6 0 o %' £ 6 "' 1// ¥ f f - r q 1// o "' "' 0 0p 0b a tp p (p "- a t £ 0 C £ € 8 3 5 E • c ;;· 3 g g 5 3 .. 3 6 d - 5 � , 0 0 if 2 o £ 0 5 � "' � £ • , a c t 00 0 • t t , 0 a "' q c c 3 s � g , • , 0 e , , t C 0 s e � -1 0 
0 0 a , � • 3 - - 3 • 3 0u a • c 0 

d , - - 0 , 

- 0 

5 � 9 9 - % ' ' ' ' l ' ' 8 & ' ' ' ' 4 ' 8 ' ' 

� 
0p 

o o o 

5 u U 

' ' ' ' ' ' ' ' 0 0 ' ' ' ' ' ' ' ' f 

z 
0 , 

9 � t: (p 

% "' 8 - 
' ' ' ' ' ' 0 ' 0 ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

> o 
9 o 2 

8 ' ' ' ' f ' ' ' IS ' ' f ' ' ' ' ' ' f 

< 
o o • 5 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' IS ' ' ' 8 ' f ' ' 

- c 
o o 2 

5 8 8 0 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' c .. • - 2 

£ 0 

;- � � o 9 o 2 
l!J ' l 8 8 IS ' ' ' ' ' 8 ' ' l!J ' ' ' ' f 

~ N o t o 
8 f ' ' ' ' ' ' ' 8 8 8 ' ' ' f ' ' ' ' 

¥ 
" � 

� 
9 9 o o o N o o o o o o 9 o o � o - ,.. 
6 8 6 "' 6 8 IS "' 6 6 t "' "' "' U k U 

& 0 0 0 ' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 

% 
9 .o 9 9 9 .o 9 9 9 9 9 9 9 � 
V W G "' G G W 8 8 G W G W 
0 ' ' 0 0 0 0 0 ' 0 0 0 ' ' 0 ' 0 

z 
0 

yo .o o 9 $ 9 o 9 9 9 9 9 o 
V "' L tn U 8 Un U 6 "' "' 8 ' f f 0 0 f 0 ' ' 0 0 ' 0 0 0 0 ' 0 

0 p 

% 
6 

' l ' ' ' ' ' ' f ' ' ' d l ' ' ' l ' 

- 2 C 
0 3 

$8 � � ,.. N % o 9 N 5 yo 6 5 ,.. 5 ,.. � 5 t ,.. 2 s 
8 8 6 u 6 8 u U 8 u G 8 h G • l!J 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



�1� e/gt/ � � � � to 00 • 0 U 4» 6 / z 
0o G u 4» 6 • � 0 0 

� 6 G o � 8 "' 6 "' "' � s' Er a % 6 o £ % t s 0 • !!. c s 0 ( 0p £ £ £ (p , 
3 5 5 c • g 0 3 or g � 3 6 3 • s z t • e. e. - � - • � , a o " o 0 � 2 c 00 0 " a £ • • 0 o6' , t 0 (p 

a3 " 0 7 � q , ¥ " t 0u e c e d , 0p c , C 0 .- � -1 0 
t 0 " , � a 0 - - 3 3 • 3 0 0 , c 0 

6 " - - t • 

- 0 
� $ $ w N 

, 
g 'B 8 8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

� 
0p 

5 N ( or g 8 8 8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

< 
A 

� " N 9 0o 0D 5 8 6 G - ' ' ' ' ' ' ' 0 0 ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

p> 
o 

% 5% 
9 2 
U 

0 ' ' ' ' ' ' ' ' 0 ' ' ' • ' ' ' ' ' 

z 
9 t N �- 

% 8 8 u 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 0 ' ' ' ' 

- c 
e 8 ,N 2 

8 0 8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' c s • - 2 
£ 0 , � e $ 0 5 t - e tn 8 8 8 ' ' 0 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

� 
9o 

5% % % % ' ' ' ' ' ' ' ' o ' ' • ' ' ' ' ' 

¥ 
U 

% 
� N � t' N � t N ,... w 9 N 5 N ,... N � N s» - s 8 'B 8 3 8 "' 'B "' 'B 8 s 8 G 8 8 8 8 0 0 0 

0 
6 � 
t � ,... ,... _.,, ,... ,... t: s» z ( � 5 .N � � � � N - 5 "' 8 8 "' "' "' "' 8 8 u "' 8 8 u 8 8 0 0 0 0 0 0 0 o 0 o 

z 
• 0 � � � 5 N � N ,... ,... 

5% 
L � � N t: ,... + 5 t 0 z 8 8 8 8 8 u 8 "' 8 3 'B 8 U U U 

0 0 0 0 0 0 0 

0 • 
$ • 
8 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

- -=; c 
� � � N ( � 0 3 
d .. g 5 ;:: t» 9 _.,, 

5% 
_ .. .o $ U _.,, 0o 9 ¢ g $» % • 5r 

$ 8 8 8 - z U U "' U U "' "' "' 8 8 "' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 



% a 
5 
c 
-d 
3 
£ 

z 
0 

M 

8 
o 
8 

o 
8. 

o 
8 

9 
8. 

$ 
8 

' ' 

999 
888, 

9 
&. 

9 
&. 

o 
& 

o 
8. 

9 
8. 

� 
c 
2 

+ + 4 + + +, + ' ' 

' ' + + + + + + tu ' ' ' 

' ' . ' ' 4 4 ' . ' ' ' ' ' 

z 
0 o 

' . ' ' ' . ' ' 4 % + 

99 Lu 00 
_o 
8. 



z 0 £ 
0 z � 5 er 
• o 5 • 3 

ffl 2 ,. 
I!' 
6 ii5 e 

� •. 
235 {55 35 Es e g= 
• } 
3 55 • 0 

'- c r 
5 c 
0 c 
-± u 
0 

4 z 6 c ., 
r o > » z ,. 0 0 » 
> G 
r 
£ 

� � � st � � � � s'- 0o .J c � 4 6 N 1� z 
to 00 d .. 6 N � 0 

a' G a o + u u � t 6 + s' - - u ¥ o ¥ � 
2 2 • 4 c e tp • • 0p tp !!. , 
5 6 c • c • 3 8 c z 5 5 ~ 

5 3 6 d • l ~ � , • a er • s • � � 7 0 � � £ • " -· 0 • £= 0 t • 0 , (D 
3 s 

0 € � 6 , %' " 6 0 c C , t C 0 C � e 
= • s -1 a 

0 , � • 3 • 3 0 $ � 3 , C 0 
6 " � � 0 - 

- 0 
2 

' d ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

� 
0p 
G 

' ' ' ' 4 ' 4 ' f ' 4 ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

< 0 
" (p � 

' ' ' ' ' ' ' ' f 4 ' ' ' ' ' ' ' ' ' t 

> o 
3 

' ' ' f f ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

< �- 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' t ' ' ' 

6 
c 
2 

0 
' ' ' ' ' ' ' ' f ' ' ' ' ' ' f ' ' ' ' c 

% - - 2 
£ 0 

2 

' ' f f ' ' ' ' ' ' ' ' f ' ' ' ' ' ' ' 

~ ' ' ' ' ' ' 4 ' f ' ' ' ' 4 ' ' ' ' ' ' 

8 
U � 

' f ' ' f ' ' ' ' ' ' f ' ' ' ' 4 ' ' ' 

0 � � 

' f ' ' ' ' ' ' ' ' ' f ' ' ' ' f ' ' ' 

z 
0 
'0 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 4 ' ' ' ' ' ' 

0 
0 
L 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

- 3 c 
3 

• 2 s � 
' ' ' ' ' ' ' f ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 



z 
0 > 

z 
0 o ' ' ' ' . ' ' ' ' ' ' ' . ' ' . . ' ' 

4 4 t 4 4 4 4 4 + 4 4 4 + 4 

+ 4 4 4 4 4 4 4 + + 

N 8/a.z 
~li5535% 

� 

~:::z 
� 
� ... ... .............. 
5,8555,.&&!±@8±±&8, 
8888888 8888888888 J42 

• 
+l 



z 
0 

gg 
6 % 
! 5 e e 
-i 
3 
e 
' 

$8¥ 
8 8 8 

� o 
555555E 

4 4 4 4 4 + + + + 

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

z 
8 ' 

0 
0p 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
� 

' 

� � � � h 2 c 

"' 4» � � .d .d µ 4 0 u N f 0 c » u d £ U 0 3 "' G 8 � 
to 6 � 6 µ "' £ o 8 £ 0o .. o 0 e o "' ,,. N N 

' 
_ .. 0 S4 % µ µ µ 2 ii, 

.J U 8 8 8 8 8 8 8 U :g � u 8 3 :g 8 � 
� 6 0 0 0 0 



o z 
0 

- % l 

- t- go ogAh-N I 
8 888 8888888 

( d 
ggg' o 0 

- e. 
8'8 

- ( 4 G G A GO 

' 8888888 

b G OD G t (9 b 8'ts8888888 

4 o $ ( 

8'88888888'8' 

,% >66¢. 

3888888 
- c 
2 

• • G 00 00 0 4 « A G 88888888 

t t 4 A G 00 00 00 G 

8888888888 

- 0 0 G GU 

888888' 

.. - - ~ 0 G 6 go c - p ( 9 0o c o - d J - ~ 8 ' 8 G G G G ' G C 8 8 8 o 8 8 ' c ' o o o o o o o o 

b % 
.d $» - "' G b» - "' C G c - "' "' 0 - - "' U - 8 8 8 8 8 8 8 8 ' 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ' 8 

o � 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' - ' 

' ' ' ' ' ' ' ' ' 

z 
0 o 

b Np-No o o o o o 



z 
0 

It 

- 0o o 9 
8888 

- � 
� N - - - - N - ,,. 5 ' 

0 - 9 N to 
' % 

,,. _,. 5 0o 9 ,... o ' 
,... s lg lg 8 ' 8 8 U :s 8 U 8 � 8 0 0 0 

� .. 0 ,.. g ,... $» -� Sr ( e» ' % g 5 t 3 _,. % N N 
' 

w � 
.d N u 8 � & G :s L 6 � 8 8 8 6 U o 0 0 o o o 

0 � 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

� 
' ' ' ' ' ' ' 

z 
0 

+ + + + + + 'E 

4 4 4 4 4 4 l 4 4 4 4 4 4 # 



� � � � � � � � � � to 00 ·- 4» w • he z 
to 00 .d c � 4» GM � � o 0 

' � G o i U � G � ? f f Er ;, Go u 8 % � - � t g c 9 (p c £ 8 
0p a rp 

El 6 c 3 0 er � 3 5 3 6 .. 
� 

0 a t t 6 0 e. 9. zs • � � a 2r 0 c £ 6 � 0 • t � !i e 0u ; • 6 • 0 , a t 
5's • ¢ • , db 

, 6 0 e e e 
0 5 c � -d A r co a � " 3 - 3 0 

6 • c 0 , - - 0 
2 

- 0 

4 9 9 9 o t o o 9 - ,... o • ' ' ' ' ' ' ' ' 8 8 � � 8 G 8 U 8 u 8 � o o o o o o 

Y p 

5 o o % 9 5 � � o o � 5 cr 
' ' ' ' ' 8 8 8 ' ' ' U 8 � 8 u 

0 o o 

z 
0 

4 o 9 o o o $ o o � � $ 
, 

he 
' 

0p 

' ' ' ' ' 8 ' 8 8 - 8 :s :s 8 8 :s 8 :s :s 
> 
" g 9 9 ' o o ' ' ' o o 9 9 ' 9 o o ' £ 9 3 

8 8 6 U U � � u � U 8 U & o o o 0 o o o o 0 o 

z 
o � e 9 9 9 t $ o - - % o • 8 ' ' ' ' ' ' 1s 8 ' 8 U U :s :s 6 U 8 0 0 0 o o 

- C 

% ' ' o o o ' ' ' .o ' ' 9 o o ' o 
5% 

o ' 
2 

8 8 8 lS 8 8 u � L 0 0 o 0 C 
5 • 

c - 0 

% o � 9 ' 9 ' ' ' 9 ' ' o 9 ' ' ' 2 ' ' 8 ' U U u & � � 
0 o o o o 

~ 5 9 o 5 o $ .o o 9 £ - � o £ ' ' ' ' ' 8 8 ' U 0 U 8 U u 8 8 0 o o 0 o 0 o 

¥ 
$ o 9 o 9 o o o o 

9 ' - 1s ' ' ' ' ' ' ' ' ' G :s & 8 G :s 8 o o 

0 � 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' - ' ' ' ' ' ' ' 

z 
0 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' f ' ' ' ' ' ' ' ' 
o 

o 
0p 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
6 

- 2 c 
6 0 3 

% w o t» 
5% 

0 o 5 9 9 L 4» 5 $ g G 5 9 ,... 2 s 
8 ' 8 8 8 • U � U L � � 6 U � h 

0 o o 0 o o o 0 o 0 

mn 



4 

2 
0 ¥ 

5 3 � 5 ffl 
6» , 
£ e e 

{±% rs 
e g= 

� if 8 

G c r 
5 m 
3 c o 
2 3 � c g r > z 0 g !2 
» G 

5 

� � � � � � � � ='s to 00 .d 0 «- » � z 
to 0o .d c U 4» 6 N c 0 

f 6 a o ' 8 u • 6 % f s' - - % � o lC 6 
0 9 £ 9 c • tp 6 0 0 0p !!. 

clR 5 5 0 E 0 c a 3 o a � £ £ 3 s 3 s 0 

• � • 0 a c 0 • a 9 !!!. 0 E 0 5 7 i:' zs 0 0 • £ - , 
• � 0 • 0 � 0 • t 

5 6 , e � q , 
2 

, • 0u c c e , , c 0 c � - 0 
r 0 t , � 0 3 3 00 - - 3 A 

• , c a - , 6 , 

6 
0 

' ' 
• 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

� c 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
c 

' ' ' ' ' ' ' 

< • , 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

0p - 
> o 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' = 
z 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
�. 

' ' 

- c 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
2 

0 c s , - 3 £ , 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' - 

� 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

¥ 
0 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' - ' ' ' 

0 � 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' - ' ' ' 

z 
0 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
o 

0 p 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' - ' 

- 2 c 
0 3 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 2 sr 
' ' ' ' ' ' • 



o o z 
0 

~ c 
, 2 + 

6 

8&¥ 
'888 

o 
88 

s8±, 
888 

!•�W�OIIWN��N�N·��•w•�� 555555555555555555%55l° 
�-�N-�WNl�NN�N���•w•�i 
5l555555%5555%55555555/ 



z 
0 

.z, 88 ' ' ' 
c 
c 

t 

il:it5is::tit% 

6 
po G LG U b UN 
pl5a8sg&885¥gag ls~ssg&gs5gs 



� he � � � � � � � � el � 0 U » 6 / z o to 00 .d m � 4 G N � 0 0 

a' � 0 o s' G � � q 6 s' d - - � ill' � � u (/) 
0 4 c t • (p (p t 0 0b e "- c .. 5 "- 5 e $ g ... 3 C" c ;:r £ £ 3 5 3 s 0 c z t • e • a "' "' - 0 0 - "' ~ • 

a c £ g " o t • 0 " (/) c • 0 ¥ a • " 0 1:1 = • • 2 • 00 e c " c 3 • • 0 "' - e "' 6 
, 

0 il .. a "' t 0 1f • 3 5 - 3 3 " • f- t 0 " I - - 0 0 • a 
"' c z 
iil - 0 

$ 9 $ o 9 ' ' ' ' ' ' ' 5% • ' ' ' ' ' ' ' u � � u 
0 0 0 0 

r 
N 0D 

% 
,.. 9 ' t ' 5 o ' ' 

w w % ' o ' 
;> a 

' ' ' 'B 8 8 u 8 U 6 U 
0 0 0 0 

< 0 

% o w o 5 9 5 � ,.. " 
' ' 8 ' ' ' ' ' ' 8 ' ' ' b 

8 � U 8 - 0 

p> 
4 � U 

% N N N .d $ ' 5 e ' ' • N e» ' ' ' % = 8 8 � 8 ' ' 8 8 8 0 8 

z 
d 9 ' 

,.. 9 9 ' ' ' 5 ' ' ' ' ' t ' ' ' 5 • 8 8 8 u 8 6 
0 0 

- � c 

% N t 9 ' ' ' 5 � 
' ' 

w 
5% ' ' ' ' ' 2 

8 ' ' 8 8 U U 
0 0 0 c 

iii" • 4 5 £ 
t 9 9 o ' + ' ' 5 .w � 

' 9 ' ' 'B ' ' ' ' ' 'B 2 8 8 8 8 8 & 

z 

5555555%5%l 



� � � � 'E � � � � o / 0 U .. l � z o 40 0o 4 c u 4 6 N � 0 0 

' £ " o # 8 � q � I(' %' f - - I(' 6 o 6 t 0 
0 • c e tp • 0 0 0 d 0 c 

<!1 5 5 5 e a c • 3 c ar = 5 £ 3 s 3 " s o � = 2 0 0 c t 0 • 2. o - = = - .. r £ • " 6' 0 
E a .. .. 0 t 0 • 0 t � G " 0 i\' � c 3 • , = • , t " G .. C 0D 0 , " C .. a c :; -1 e � s 0 a • � 0 6 2r 3 .. $ - 3 3 " a 2 c 0 0 - " - 0 cp , , 

� o 
C , 
0 , - • 

% � t � 
1 

· % • ' 8 ' f ' ' ' . 8 ' . • ' • • ' U 
0 

� 
.d � � 5 � c 
e N 9 0 

' ; . N ,... 
' . .o 0 • 5 ' 5% 

c . 8 8 • s 8 8 & 8 6 
0 0 

< 
N a , 
5% ' . � 5 � . s» 

' 
,., t ' ' ' . £ ' ' ' e 0D 8 8 8 8 U 8 - o 0 

� .. 
N N .. N o 

5 U e z � ,... 0o 9 % t N . ' . 6 2. 

8 8 ' ' ' ' • 8 u 8 - 4 8 8 � o o o o 

� z 
o � 

' • � 5 ' ' . 0 ' ' • ' ' % ' ' • 5% 
�- 

8 8 8 8 8 

- $ � c 
t • 5 ' 

,... . ' ' 
0 

5% ' ' o u 
' ' ' ' ' 2 

8 8 8 8 8 8 0 
C s • - - a � c 

� 
� 

' 5 4 
,... 

' ' . 5 ' ' • � 3 % . 5 ' f 0 

� & ~8 2 

• :sis5gs5% 

z 

5s555%5%5%5%5 



� � � � � � � � � � to 0o .J "' u » 6 N � z 
to 0o • 0 U 4» w N � 0 0 

... G 0 o ... 6 L 6 u 6 ' ... b - � :c o 8 6 
0 9 t 0b 4 c s 0 0p ( 0 c db tp 

R 5 2 " e 0 Ur 0 3 or 0 � £ £ 3 .. 3 • a 
• - � , 0 a o • 0 • £. 2. o s a � !l° - t 00 " �- ( , 0 " c 0 0 a • t 2 , 0 e � • , ( , 0 00 c c 0p 

3 a .. , 0D c .. c � -d n , , • � 0 
0 0 0 , • • 3 zr 3 0 t - 3 , c 0 a , 

• - 0 - 
- • 

% e o o e 5 • 
� U 

' 0 0 0 ' ' ' ' ' 0 ' ' ' ' ' ' ' ' 

r 
N 

(p ,... 5 2 N o w w g 5 ( o 

8 u 8 U 8 8 8 u 
' ' 0 ' ' ' ' 0 ' ' ' ' 0 

z 
0 

� £ 5 o 9 9 o 5 ± 
, 
0 

U 8 U U 8 - 
' ' 0 0 ' ' 0 0 ' ' ' ' ' ' ' 

J 
6 � o 
N t t N % 9 t ± t: w 8 �- 

8 u - 
% � 4 6 6 

0 0 ' ' 0 ' 0 ' ' ' 0 0 0 ' ' ' 

< 
5 o 

� 
9 

5% % 
,... �- 

� � 8 
' ' 0 0 ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

- � c 
p � N 9 t 9 

5% 
� 2 

& 8 u � 8 U 8 
' 0 ' 0 ' ' ' 0 ' ' ' ' ' ' ' 0 c r - - ls £ 

$ 9 $ 9 % � 6 ,... 9 
8 ' & ' 8 ' ' ' ' ' ' 8 8 & ' & ' ' e= 

~ � 
9 9 w • t: 9 5 U 5 8 � 8 8 � 8 0 ' ' ' ' ' 0 ' ' ' 0 ' ' ' 

� c 
0 

o - "' e � N e .d t» � » ,... .A ( % 9o g e ,... g ( 
& 8 8 8 8 8 � 8 8 U 8 � u 8 U � U 8 0 0 ' 0 0 0 0 0 

• 0 

% � � » G • N � � ,... 
% .N � 5 N � � t ,... � - 8 8 u 1,, 8 8 8 8 � U 8 8 8 8 G U 

0 0 0 ' 0 0 0 

z 
h 0 

% � £ � N 

5% 
o � � N � U ,. ,... N • 5 t • � u U 8 8 � 8 8 8 8 8 8 U 3 8 u 

0 0 0 0 ' 0 0 

8 
c 

� � � ,... t 
5% 

� � � 9 £ o w 5 N ,... ,... p ( cp • 
8 8 8 8 U � 8 8 8 U � 8 u � u � 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

- - c 
N 0 3 
g � � N � � � � th G h 2 % 

5 $» g 6 % 0o • s Un -� ( o 4 o � 5 5 U � 5 • 8 � 8 U 8 8 � u U U U 8 u 8 0 0 0 0 0 0 0 0 

mT 
G 
c o 

f 
, 



z 
� 

� u 
C • is? es 

c±% 
z e5 

� 9 

8 £5 « • 

• 

6. 
C: e > 0 

3 C: o 
o » 
f 3 - C: ( 

5 > z 0 0 g ? 
� 

� � � � � I:: � � h s o 00 • 0 U $» • N � z 
o 00 � 0 U w N � 0 

f � 0 o .... � 6 £ 6 � s' f l;;' - L If o � £ • • e ± • '!. "· C • 0 £ z D 

� 5 6 C • cr • 3 Ur cr ;:r 3 ar 3 r • • � , • 0 or • • • 

~ 
• � � - • 0 0 0 ,. £ q " - • • e C " • � t • £ t , 

C C 0 
3 t 2 e � • , " .. , 

ii C 0 C � -1 e 
0 0 , � 0 0 ,. 3 00 a - 3 3 

t • C • - " - 0 • 

- 0 • 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

� 
0p 
c 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

< 0 , 
cp - ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' .. o - - 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

z �. 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

- c 
2 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 0 c 
6 • - � 

£ 4 
0 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
2 

' 

� 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

¥ 
0 - 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' f ' ' ' ' ' ' 

0 � - 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

z 
0 

" 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 

8 • 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' • ' ' 

- 3 c 
3 

2 s 
2r 

' ' ' ' ' ' • ' ' ' • ' ' ' ' ' ' ' ' ' 


